4x100m

4x100m

4x100m

4x100m

4x100m

4x100m

4x100m

4x100m

4x100m mixt

4x100m mixt

4x200m pc

4x200m pc

4x200m pc

4x200m pc

4x200m pc

4x200m pc

4x200m pc

Atletes catalans (en vermell) que tenen récords d'Espanya en relleus
aconseguits forman part de I'equip d'Espanya, combinats espanyols
o de clubs no catalans pels que tenen llicéncia en el moment de fer el récord.

W40

W45

W55

W60

W70

M45

M50

M60

45

50

W35

W45

W50

W55

W60

W65

M45

4x200m mixt pc 50

4x200m mixt pc 55

51.21

51.19

59.61

1.05.56

1.18.00

45.07

47.50

51.74

51.49

52.33

1.46.14

1.47.95

1.52.39

2.01.08

2.20.14

2.32.04

1.34.50

1.45.42

1.59.14

Yolanda Badia - Emilia Paunica

Lyon (FRA)

Ana Maria Alvarez Grijalba - Maria Assumpcié Puig Planella

Maria Assumpcioé Puig Planella - Mireia Gorju Solsona
Laura Gloria Moneo - Emilia Paunica

Maria Rosa Escribano Checa - Ana Font
Marisol Martinez - Courteney Ann Hightower

Maria Rosa Busquets Fuster - LIluisa Casanova Gaset
Azucena Lépez - Maria Area

Maria Area - Lluisa Casanova Gaset
Maria José Briz - Josefa Sanchez

Jose Luis Galindo - Xavi Bosch Ortiz
Donato Ramirez - Luis Miguel Arroyo

German Alonso Cantorne
Jose Mari Manterola

Jaime Gomez -
Jose Ruano -

Ricard Rof Costals - Juan Manuel Expdsito

Francisco Sanchez del Corral - Josep Gonzalez Blanco
Jesus Molinero - José Pascual Martinez

Olga Lamelas - Maria José Carabante Morata

Mireia Gorju Solsona - Jordi Mirmi
Jordi Bedmar Pascual - Silvia Portillo

Carolina Garcia - Sonia Bocanegra Gil
Laura Rodas - Elisabet Ruz Gutierrez

Mireia Gorju Solsona - Maria Assumpcié Puig Planella
Emilia Paunica - Laura Gloria Moneo

Marcelina Garcia Gallardo - Silvia Cortés Torres
Encarna Olavarria - Esther Colas

Silvia Cortés Torres - Antonia Alvarez
Camino Echague - Mariso Martinez

Rosa Maria Busquets Fuster - LIluisa Casanova Gaset
Azucena Lépez - Amelia Garcia

Rosa Maria Busquets Fuster - LIluisa Casanova Gaset
Pepa Sanchez - Pilar Adan

Xavier Bosch Ortiz - Pablo Herrero
Jose David Monzon - Luis Miguel Arroyo

Mireia Gorju Solsona - Maite Marzo Gomez
Alfonso Castiella - Luis Miguel Arroyo

Miguel Antonio Jalon Sesma - Carlos Jaramillo
Gemma Solé Boronat - Antonia Alvarez

Emili Aubareda Pamies

Malaga

Malaga

Malaga

Pescara (ITA)

Aarhus (DEN)

San Sebastian

Pescara (ITA)

Malaga

16.08.2015

16.09.2018

19.06.2021

16.09.2018

25.09.2023

05.08.2017

03.09.2005

26.09.2023

19.06.2021

Castellar del Vallés 15.05.2022

Torun (POL)

Madrid

Madrid

Braga (POR)

Madrid

Braga (POR)

Madrid

Torun (POL)

Torun (POL)

28.03.2015

24.03.2018

24.03.2018

27.02.2022

24.03.2018

27.02.2022

24.03.2018

01.04.2023

01.04.2023
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4x400 m

4x400 m

4x400 m

4x400 m

4x400 m

4x400 m

4x400 m

4x400 m

4x400m mixt

4x400m mixt

4x800m pc

4x800m pc

W35

W40

W45

W50

M35

M50

M55

M80

35

50

3.58.30

4.11.47

4.15.76

4.19.51

3.22.67

3.43.30

3.54.49

5.53.56

3.42.08

4.12.80

Angeles Rodriguez Rodriguez - Elisabet Ruz Gutierrez
Esther Colas - Carolina Garcia

Pilar Corzo - Elisabet Ruz Gutierrez
Encarnacion Gutierrez - Angela Lopez

Mireia Gorju Solsona - Isabel Maria Ruiz
Laura Glorio Moneo - Emilia Paunica

Maria Jose Carabante Morata - Arancha Barroeta
Esther Colas - Maria del Carmen Pérez

Udomsinachi Onyemachi Erete - Jon Bittor del Campo
Juan Pedro Fernandez - James Atteen

Andrés Vaquero - Miguel Antonio Jaléon Sesma
Israel Luque Sanchez - Jordi Salvador Vens

Juan José Alvarez - Carlos Jaramillo
Jordi Salvador Vens - Miguel Antonio Jaléon Sesma

Josep Sitja Aguye - Manuel Alonso

Angel Cano - Ignacio Martinez

Udomsinachi Onyemachi Erete - Teresa Torres
Amanda Vazquez - Alejandro Linan

Maria José Carabante Morata - Victor Manuel Sarmiento
Maria Esther Pedrosa - Enrique Mateu

Atletes catalans (en vermell) que tenen récords del Mén en relleus
aconseguits forman part de I'equip d'Espanya, o combinats espanyols

W50

M55

10.09.38

9.00.85

Maria José Carabante Morata - Maria Carmen Pérez
Antonia Alvarez - Fatima Romero

Xavier Cerrato Goémez - Jose Aranda Romero
Benjamin Merino Nacle - Juan Carlos Saco Gonzalez

Emili Aubareda Pamies

Aarhus (DEN)

Malaga

Malaga

Malaga

Tampere (FIN)

Vitoria

Arona

Malaga

Pescara (ITA)

Arona

Antequera

Sabadell

06.08.2017

16.09.2018

16.09.2018

16.09.2018

10.07.2022

01.07.2018

19.06.2022

16.09.2018

30.09.2023

19.06.2022

03.03.2019

12.03.2022
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